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Pl. de Víctor Siurana, 1 E-25003 Lleida | Tel. +34 973 70 20 00

Directori
Cap de Servei de Personal

Maria Teresa Toldrà Roca
Cap de Servei de Personal
Plaça de Victor Siurana, 1 
Despatx 3.62 i 3.63 
25003 Lleida

mariateresa.toldra@udl.cat
mailto:mariateresa.toldra@udl.cat

personal@udl.cat
mailto:personal@udl.cat

973 702 056

 

Personal d'Administració i Serveis

Inma Peraire Barrabes
Cap de Secció de PAS
inma.peraire@udl.cat
mailto:inma.peraire@udl.cat

personal.pas@udl.cat
mailto:personal.pas@udl.cat

973 703 117

Elena Cervera Eras
Administrativa de gestió de concursos de PAS
elena.cervera@udl.cat
mailto:elena.cervera@udl.cat

personal.pas.concursos@udl.cat
mailto:personal.pas.concursos@udl.cat

personal@udl.cat
mailto:personal@udl.cat

973 702 230

http://www.udl.cat/
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Anna Peguera Piñol
Auxiliar administrativa
anna.peguera@udl.cat
mailto:teresa.gou@udl.cat

personal.pas@udl.cat
mailto:personal.pas@udl.cat

973 702 086

 

Personal Docent i Investigador

Encarni Santiago López
Cap de Secció de PDI
encarni.santiago@udl.cat
mailto:encarni.santiago@udl.cat

personal.pdi@udl.cat
mailto:personal.pdi@udl.cat

973 702 115

M.Encarnación Iglesias Diaz
Administrativa de gestió de concursos de PDI
encarna.iglesias@udl.cat
mailto:encarna.iglesias@udl.cat

 
personal.pdi.concursos@udl.cat
mailto:personal.pdi.concursos@udl.cat

973 702 246

Inmaculada Cabezas Solano
Auxiliar administrativa
imma.cabezas@udl.cat
personal.pdi@udl.cat
mailto:personal.pdi@udl.cat

973 703 184

Carmen Lumbierres Burgues
Auxiliar administrativa
carmen.lumbierres@udl.cat
personal.pdi@udl.cat
mailto:personal.pdi@udl.cat

973 702 085
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Carme Miró Balañà
Auxiliar administrativa
carme.miro@udl.cat
personal.pdi@udl.cat
mailto:personal.pdi@udl.cat

973 702 085

Alba Saball Torres
Tècnica en pràctiques
alba.saball@udl.cat
mailto:alba.saball@udl.cat

 
personal.pdi@udl.cat
mailto:personal.pdi@udl.cat

973 702 085

 

Negociat de Contractació Laboral

Maria Teresa Bonet Pach
Cap de Negociat de Contractació Laboral
mariateresa.bonet@udl.cat
mailto:mariateresa.bonet@udl.cat

personal.pdi@udl.cat
mailto:personal.pdi@udl.cat

973 702 972

 

Retribucions i Seguretat Social

Eli Bravo Navas
Cap de Secció de Retribucions i Seguretat Social
eli.bravo@udl.cat
mailto:eli.bravo@udl.cat

personal.nomines@udl.cat
mailto:personal.nomines@udl.cat

973 702 113

Nuria Borrell Ruiz
Cap de negociat de SS i control econòmic
nuria.borrell@udl.cat
personal.nomines@udl.cat
mailto:personal.nomines@udl.cat

973 702 087
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Maria Inmaculada Chico Balcells
Administrativa de gestió de nòmines de PAS
imma.chico@udl.cat
mailto:imma.chico@udl.cat

personal.nomines@udl.cat
973 702 143

Mireia Martínez Mena
Administrativa de gestió de nòmines de PDI
mireia.martinez@udl.cat
mailto:mireia.martinez@udl.cat

personal.nomines@udl.cat
mailto:personal.nomines@udl.cat

973 702 373

 

Formació, Integració i Ajuts Socials

Ester Vidal Godall
Cap de Secció de Formació, Integració i Ajuts Socials
ester.vidal@udl.cat
mailto:ester.vidal@udl.cat

personal.formacio@udl.cat
mailto:formacio.sp@udl.cat

973 702 145

Ana Isabel Mayoral Hereter
Auxiliar administrativa
anaisabel.mayoral@udl.cat
mailto:anaisabel.mayoral@udl.cat

personal.formacio@udl.cat
mailto:formacio.sp@udl.cat

973 702 088

 

 


